
Додаток 3 
    до  оголошення про проведення спрощеної закупівлі 

 

  

ДОГОВІР (проєкт) 

 

на надання послуг Послуги з відведення стічних вод (проведення заходів щодо 

попередження підтоплення правобережної частини міста Кам’янського) на основі  

CPV за ДК 021:2015 – 90430000-0 - Послуги з відведення стічних вод 

 

 

  

 

м. Кам`янське                         «____» ___________ 2022 року 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА 

БУДІВНИЦТВА  КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, іменоване надалі (Замовник), в 

особі _____________________, діючого на підставі Положення про департамент, з одної 

Сторони, 

та ___________________________, в особі ____________________, що діє на 

підставі ________________ (далі — Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, 

керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 169 «Деякі питання 

здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного 

стану» (зі змінами), Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», продовженого Указом Президента України від 14.03.2022 № 

133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», Указом Президента 

України від 18 квітня 2022 року  № 259/2022 "Про продовження строку дії воєнного стану 

в Україні", Указом Президента України від 17 травня 2022 року № 341/2022 "Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні" та Указом Президента України від 12 

серпня 2022 року № 573/2022 "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні", 

уклали цей Договір про таке (далі - Договір): 

І. Предмет договору 

1.1.Виконавець зобов'язується у 2022 році (а саме протягом строку визначеного у п. 

5.1. цього договору) надати послуги, за цінами, визначеними у договірній ціні/кошторисі, що 

додається до цього Договору і є його невід’ємною частиною, а Замовник - прийняти і 

оплатити послуги. 

 1.2.Предмет договору: Послуги з відведення стічних вод (проведення заходів 

щодо попередження підтоплення правобережної частини міста Кам’янського) на 

основі  CPV за ДК 021:2015 – 90430000-0 - Послуги з відведення стічних вод. 

Кількість послуг що надаються за цим Договором визначені у технічному завданні 

та договірній ціні/кошторисі, які додаються до цього Договору і є його невід’ємною 

частиною. 

II. Якість послуг 

2.1.Виконавець повинен надавати послуги з належною якістю та відповідно до 

норм чинного законодавства України, характеристик, правил тощо з врахуванням 

застосування заходів із захисту довкілля. 

2.2. У разі надання послуг неналежної якості або виявлення недоліків наданих 

послуг протягом гарантійного строку на послуги Виконавець зобов’язується за свій 

рахунок усунути недоліки та надати послуги належної якості. 

III. Ціна договору 

3.1.Ціни на послуги встановлюються у  національній грошовій одиниці України. 



3.2. Ціни на послуги зазначені у договірній ціні, кошторисі, які є невід’ємною 

частиною договору. 

3.3. Загальна сума Договору становить – _______________ (__________), (у тому 

числі ПДВ 20% / або без ПДВ) 

3.4. Ціна Договору включає всі витрати, які можуть бути понесені Виконавцем у 

зв’язку з виконанням ним договірних зобов’язань. 

IV. Порядок здійснення оплати 

4.1. Розрахунки оплати проводяться Замовником по факту надходження 

бюджетних коштів у безготівковій формі шляхом перерахування на розрахунковий 

рахунок Виконавця після підписання Сторонами акту приймання/передачі виконаних 

робіт форми КБ-2В та довідок про вартість і витрати форми КБ-3 з відтермінуванням 

платежу до 60 календарних днів. 

4.2.Оплата за надані послуги здійснюється на підставі рахунку та акту 

приймання/передачі виконаних робіт форми КБ-2В та довідок про вартість і витрати 

форми КБ-3, форма оплати безготівкова. 

У випадку відмови Замовника прийняти надані послуги, Сторонами складається 

акт із переліком претензій Замовника. 

4.3.Розрахунки за надані послуги здійснюються відповідно до ч.1 ст.49 Бюджетного 

кодексу України. 

4.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги 

здійснюється протягом 10 днів з дати отримання Замовником бюджетних коштів на 

фінансування даного договору на свій реєстраційний рахунок.  

V. Надання послуг 

5.1. Строк надання послуг: з «____». ___.2022 року до «20»11.2022 року 

(включно). Строк надання послуг може бути продовжений за згодою сторін у разі 

продовження строку дії воєнного стану в Україні понад період, визначений Указом 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

продовженого Указом Президента України від 14.03.2022 № 133/2022 «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні», Указом Президента України від 18 квітня 2022 року  

№ 259/2022 "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні",  Указом Президента 

України від 17 травня 2022 року № 341/2022 "Про продовження строку дії воєнного стану 

в Україні" та Указом Президента України від 12 серпня 2022 року № 573/2022 "Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні".  

5.2. Місце надання послуг: Україна, 51900, Дніпропетровська обл., місто 

Кам'янське, правобережна частина міста 

VI. Права та обов'язки сторін 

6.1. Замовник зобов'язаний: 

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за надані послуги; 

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом приймання/передачі виконаних робіт 

форми КБ-2В та довідок про вартість і витрати форми КБ-3  

6.1.3. Підписати впродовж п’яти робочих днів з моменту отримання від Виконавця 

акт приймання/передачі виконаних робіт форми КБ-2В. У разі не підписання акту 

приймання/передачі виконаних робіт форми КБ-2В сповістити Виконавця у письмовій 

формі про такі причини. 

6.1.4. Забезпечити безперешкодний доступ представників Виконавця на об’єкт для 

надання послуг. 

6.2. Замовник має право:  



6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань 

Виконавцем  більше 30 календарних днів, повідомивши про це його в строк 10 днів; 

6.2.2. Контролювати надання послуг, встановлені цим Договором; 

6.2.3. Зменшувати загальну суму цього Договору залежно від реального 

фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього 

Договору; 

6.2.4. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного 

оформлення документів, зазначених у пункті 4.2. розділу IV цього Договору (відсутність 

печатки, підписів тощо).  

6.2.5. Ініціювати внесення змін до цього Договору. 

6.2.6. Розірвати договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це 

Виконавця не менше ніж за 10 (десять) днів за таких обставин: 

6.2.6.1. Якщо Виконавець суттєво порушить свої зобов’язання. 

6.2.6.2. Якщо Виконавець пропонує внести зміни до умов договору шляхом 

укладання додаткових угод  до Договору у не передбачених законодавством випадках та 

без передбаченого законодавством обґрунтування. 

6.2.6.3. Якщо Виконавець не погоджується  внести зміни до умов договору, шляхом 

укладання додаткових угод  до Договору, а саме  зменшити обсяги договору. 

6.3. Виконавець зобов'язаний: 

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором та 

відповідно до технічного завдання і кошторису, які є невід’ємною частиною цього 

Договору;  

6.3.2.Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим 

розділом II цього Договору;  

6.3.3.Надавати Замовнику акти приймання/передачі виконаних робіт форми КБ-2В 

та довідки про вартість і витрати форми КБ-3 для перевірки і підписання. 

6.3.4. Під час надання Послуг дотримуватися вимог та нормативів екологічної 

безпеки, правил протипожежної безпеки, санітарних норм та правил електробезпеки. 

6.3.5. Своєчасно направляти до Замовника своїх представників для оперативного 

вирішення усіх питань, пов’язаних з якісним виконанням зобов’язань за Договором. 

6.4. Виконавець має право: 

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;  

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням із Замовником; 

6.5. Зміни умов договору регулюються законодавчими актами та викладаються у 

додатковій угоді. 

6.6. Всі відносини між Замовником та Виконавцем після укладання договору 

регулюються нормами чинного законодавства. 

VII. Відповідальність сторін 

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов’язань за 

Договором Виконавець та Замовник несуть відповідальність, передбачену законодавством 

України та Договором. 

7.2. За порушення строків надання Послуг Виконавець сплачує пеню у розмірі 0,1% 

від недопоставлених Послуг за кожний день прострочення. 

7.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання зобов'язань за 

Договором. 

7.4. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування 

оперативно-господарських санкцій в порядку, передбаченому статтями 235 і 237 



Господарського кодексу України, у разі невиконання чи неналежного виконання 

зобов’язань, передбачених цим Договором. 

7.5. За невиконання чи неналежне виконання зобов’язань, передбачених цим 

Договором, Сторони можуть застосовувати такі оперативно-господарські санкції: 

- одностороння відмова від виконання свого зобов'язання управненою  Стороною, 

із звільненням її від відповідальності за це - у разі порушення зобов'язання другою 

Стороною; 

-  відмова від оплати за зобов’язанням, яке виконано неналежним чином; 

- відмова від встановлення на майбутнє будь-яких господарських відносин із 

Стороною, яка порушує зобов’язання; 

- одностороння відмова від цього Договору у повному обсязі або частково 

(розірвання Договору). 

7.6. Відмова від встановлення на майбутнє будь-яких господарських відносин із 

Стороною, яка порушує зобов’язання, може застосовуватися Замовником до Виконавця за 

невиконання Виконавцем будь-якого одного чи одночасно кількох зобов’язань, 

передбачених умовами цього Договору. 

7.7. У разі порушення (невиконання, неналежного виконання) другою Стороною 

будь-якого одного чи будь-яких декількох зобов’язань, передбачених цим Договором, 

управнена Сторона має право застосувати до другої Сторони будь-яка одну або декілька 

одночасно, або одночасно всі оперативно-господарські санкції, передбачені п.7.5. цього 

Договору. 

7.8. Строк дії санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років 

з моменту початку її застосування. Про застосування оперативно-господарських санкцій 

(однієї, декількох одночасно чи одночасно усіх, передбачених цим Договором) управнена 

Сторона письмово повідомляє другу Сторону. Письмове повідомлення про застосування 

оперативно-господарських санкцій передається під підпис представнику Сторони, щодо 

якої застосовується оперативно-господарська санкція, або направляється рекомендованим 

листом (з описом вкладення та повідомленням про вручення), на адресу Сторони, 

зазначену в цьому Договорі, або направляється у вигляді скан-копії на електронну адресу 

Сторони, зазначену в цьому Договорі. Уся кореспонденція, що направляється 

Замовником, вважається отриманою Виконавцем не пізніше 14-ти днів з моменту її 

відправки Замовником на адресу Виконавця, зазначену в Договорі. 

 

 VIIІ. Обставини непереборної сили (форс-мажорні обставини) 

8.1. Жодна зі сторін цього договору не несе відповідальності за повне або часткове 

невиконання будь-яких його умов у разі настання обставин непереборної сили (форс-

мажорних обставин), як передбачено в п.8.2 цього договору. 

8.2. Під обставинами непереборної сили (форс-мажорними обставинами) слід вважати 

обставини, що знаходяться поза контролем волі Сторін Договору і які роблять виконання 

умов Договору неможливим.  

Обставинами непереборної сили (форс-мажорними обставинами) є надзвичайні та 

невідворотні обставини, що об’єктивно унеможливлюють виконання зобов’язань, 

передбачених умовами договору (контракту, угоди тощо), обов’язків згідно із 

законодавчими та іншими нормативними актами, а саме: загроза війни, збройний конфлікт 

або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи але не обмежуючись ворожими 

атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, воєнний стан, загальна 

військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, дії суспільного 

ворога, збурення, акти тероризму, диверсії, піратства, безлади, вторгнення, блокада, 

революція, заколот, повстання, масові заворушення, введення комендантської години, 

карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України, експропріація, примусове 

вилучення, захоплення підприємств, реквізиція, громадська демонстрація, блокада, 

страйк, аварія, протиправні дії третіх осіб, пожежа, вибух, тривалі перерви в роботі 



транспорту, регламентовані умовами відповідних рішень та актами державних органів 

влади, закриття морських проток, ембарго, заборона (обмеження) експорту/імпорту тощо, 

а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, а саме: епідемія, 

сильний шторм, циклон, ураган, торнадо, буревій, повінь, нагромадження снігу, ожеледь, 

град, заморозки, замерзання моря, проток, портів, перевалів, землетрус, блискавка, 

пожежа, посуха, просідання і зсув ґрунту, інші стихійні лиха тощо. 

Відсутність у виконавця коштів або відповідних дозвільних документів, потрібних 

для виконання зобов’язань за цим договором, не є обставинами непереборної сили (форс-

мажорними обставинами). 

Доказом виникнення обставин непереборної сили (форм-мажорних обставин) та 

строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою 

України (Сертифікат згідно з чинним законодавством) або відповідними компетентними 

органами. 

8.3. Сторона, яка не може виконувати свої зобов'язання за Договором через обставини 

непереборної сили (форс-мажорні обставини), повинна протягом 10 (десяти) робочих днів 

з дати виникнення цих обставин повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі або 

електронною поштою на електронну адресу сторони, зазначену в цьому договорі, з 

урахуванням умов електронного листування між сторонами, передбачених у п.10.6 цього 

договору з наданням підтверджуючих документів відповідно до п. 8.2 цього договору. 

8.4. Існування обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин) звільняє 

сторону договору саме від відповідальності за невиконання або неналежне виконання 

зобов'язання, але не звільняє від обов'язку виконати це зобов'язання після припинення 

таких обставин. Сторони зобов’язуються здійснювати всі залежні від них дії для повного 

та своєчасного виконання взятих на себе зобов’язань за цим Договором, але, якщо 

обставини непереборної сили  (форс-мажорні обставини) унеможливлять виконання таких 

зобов’язань, Сторони звільняються від відповідальності за таке невиконання. 

8.5. У разі коли строк дії обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин) 

продовжується більш як 15 (п’ятнадцять) календарних днів, кожна зі Сторін має право в 

односторонньому порядку розірвати договір, повідомивши письмово або електронним 

шляхом відповідно до умов електронного листування між сторонами (п.10.6 цього 

договору) про розірвання іншу сторону не пізніше ніж за 5 (п’ять) календарних днів до 

очікуваної дати розірвання, яка зазначається в повідомленні. 

8.6. У випадку виникнення обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин), 

які роблять неможливим повне або часткове виконання Стороною своїх зобов’язань за 

Договором, виконання зобов’язань за цим договором продовжується на строк, відповідний 

строку дії вказаних обставин». 

8.7. Дія договору може бути припинена відповідно до положень чинного 

законодавства. 

ІX. Строк дії договору 

9.1. Цей договір набуває чинності з дня підписання обома сторонами та скріплення 

печатками сторін і діє до завершення воєнного стану, оголошеного Указом Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

продовженого Указом Президента України від 14.03.2022 № 133/2022 «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні»,  Указом Президента України від 18 квітня 2022 року  

№ 259/2022 "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні",  Указом Президента 

України від 17 травня 2022 року № 341/2022 "Про продовження строку дії воєнного стану 

в Україні" та Указом Президента України від 12 серпня 2022 року № 573/2022 "Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні", а в частині проведення розрахунків - до 



повного їх здійснення. Строк дії договору може бути продовжено за згодою сторін у разі 

продовження строку дії воєнного стану в Україні понад період визначений Указом 

Президента України від 12 серпня 2022 року № 573/2022 "Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні", але не довше ніж до 31.12.2022 року». 

9.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають 

однакову юридичну силу. 

9.3. Цей Договір може бути розірваним за взаємною згодою Сторін шляхом 

укладання додаткової угоди до Договору. Така додаткова угода може бути укладена як 

електронний документ у розумінні вимог чинного законодавства. 

X. Інші умови 

10.1. Замовник бере бюджетні зобов'язання за Договором та провадить видатки 

тільки в межах бюджетних асигнувань, встановлених кошторисом. 

10.2. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються 

вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій, якщо інше не передбачено 

умовами цього договору.   

10.3. У разі недосягнення сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у 

судовому порядку. 

10.4. Всі зміни та доповнення до Договору вносяться письмово, шляхом укладання 

додаткових угод, які є невід’ємною частиною Договору та вступають у силу після їх 

підписання Сторонами. 

10.5. Сторони зобов’язуються повідомити одна одну про зміни адреси, своїх 

поштових та банківських реквізитів у письмовій формі протягом 5 (п’яти) робочих днів з 

моменту внесення відповідних змін. 

10.6. Сторони цього договору домовились про такі умови електронного листування 

між сторонами. Про виявлені порушення (недоліки, дефекти) або про необхідність 

надання послуг, або про одностороннє розірвання договору тощо Замовник повідомляє 

Виконавця шляхом направлення електронного листа на електронну адресу виконавця, 

зазначену в цьому договорі. Моментом належного повідомлення Замовником Виконавця в 

розумінні умов цього договору є наступний робочий день після дня відправки Замовником 

повідомлення (листа) Виконавцю відповідно до умов цього договору (далі – Дата 

належного повідомлення). Дата належного повідомлення є датою фактичної обізнаності 

Виконавця про необхідність прибути до Замовника за адресою, зазначеною в цьому 

договорі для складання сторонами цього договору акта щодо виявлених порушень в 

роботі; датою фактичної обізнаності про належне повідомлення його Замовником щодо 

розірвання договору. 

Сторони домовились, що роздруківка Замовником електронного повідомлення з 

електронної адреси Замовника, вказаної в цьому договорі є належним доказом 

повідомлення Виконавця та отримання Виконавцем повідомлення (листа) згідно умов 

цього договору. Неприбуття Виконавця для складання акта щодо виявлених порушень в 

наданих Виконавцем послуг, відповідно до умов цього договору, може бути розцінене 

Замовником як переховування від Замовника з метою ухилення від виконання умов цього 

договору та мати наслідком здійснення Замовником заходів в частині застосування до 

Виконавця положень цього договору щодо відповідальності Виконавця, а також реалізації 

права Замовника на одностороннє розірвання цього Договору. 

10.7. Істотні умови договору не можуть змінюватися після його підписання до 

виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків: 

- зменшення обсягів, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків 

Замовника; 

- покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе 

до збільшення суми, визначеної в Договорі; 



- продовження строку дії Договору та строку виконання зобов'язань щодо надання 

послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що 

спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки 

фінансування витрат Замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення 

суми, визначеної в Договорі; 

- продовження строку дії Договору та строку виконання зобов'язань щодо надання 

послуг у разі продовження строку дії воєнного стану в Україні понад період визначений 

Указом Президента України від 12 серпня 2022 року № 573/2022 "Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні" 

- погодження зміни ціни в Договорі в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) 

та якості послуг), у тому числі у разі коливання ціни на ринку; 

- зміни ціни в Договорі у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною 

умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або 

пільг з оподаткування. 

 

XI. Додатки до договору 

11.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: 

- протокол узгодження ціни; 

- технічне завдання; 

- договірна ціна/кошторис. 

 

XIІ. Місцезнаходження та банківські 

реквізити сторін 

Замовник:              Виконавець: 

 

__________________________________________________________ 

Адреса: ______________________________________________ 

тел: __________________________________________________ 

ел. адреса: __________________________________________ 

Код ЄДРПОУ (код ІПН) ____________________________ 

МФО _________________________________________________ 

Р/р  UA ____________________________________________________ 

в ДКСУ м. Київ 

 

 

___________________ _________________________ 

М.П. (підпис) 

_____________________________________________ 

Адреса: __________________________________ 

тел: ______________________________________ 

ел. адреса: ______________________________ 

Код ЄДРПОУ (код ІПН) _______________ 

UA _______________________________________,  

в _________________________________________, 

МФО ____________________________________ 

 

____________ __________________________ 

(підпис) 

 

 

 



Додаток №1 

До Договору  

№ _______ від ―___‖__.2022року  

 

ПРОТОКОЛ 

узгодження ціни 

  

м. Кам`янське        «___» __________ 2022 року 

 

_______________________________, іменоване надалі (Замовник), в особі 

_____________________, діючого на підставі _______________________, з одної Сторони, 

та ___________________________, в особі ____________________, що діє на підставі 

________________ (далі — Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, керуючись 

Постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 169 «Деякі питання здійснення 

оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» (зі 

змінами), Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», продовженого Указом Президента України від 14.03.2022 № 133/2022 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», Указом Президента України від 

18 квітня 2022 року  № 259/2022 "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні", 

Указом Президента України від 17 травня 2022 року № 341/2022 "Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні" та Указом Президента України від 12 серпня 2022 

року № 573/2022 "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні", уклали цей 

Договір про таке (далі - Договір): 

1. Загальна сума Договору становить – _______________ (__________), (у тому 

числі ПДВ 20% / або без ПДВ) 

2. Сторони керуються цим протоколом під час визначення загальної суми на 

надання послуг. 

Місцезнаходження та банківські 

реквізити сторін 

Замовник:              Виконавець: 

 

__________________________________________________________ 

Адреса: ______________________________________________ 

тел: __________________________________________________ 

ел. адреса: __________________________________________ 

Код ЄДРПОУ (код ІПН) ____________________________ 

МФО _________________________________________________ 

Р/р  UA ____________________________________________________ 

в ДКСУ м. Київ 

 

 

___________________ _________________________ 

М.П. (підпис) 

_____________________________________________ 

Адреса: __________________________________ 

тел: ______________________________________ 

ел. адреса: ______________________________ 

Код ЄДРПОУ (код ІПН) _______________ 

UA _______________________________________,  

в _________________________________________, 

МФО ____________________________________ 

 

____________ __________________________ 

(підпис) 

 

 

 

 



Додаток №2 

До Договору  

№ _______ від ―___‖__.2022року  

 

 

Технічне завдання 

Послуги з відведення стічних вод (проведення заходів щодо попередження 

підтоплення правобережної частини міста Кам’янського) на основі  CPV за ДК 

021:2015 – 90430000-0 - Послуги з відведення стічних вод 

 

№ 

п/п 

 

Найменування послуг 

Одиниця 

виміру 
  Кількість 

1 Улаштування колодязів круглих каналізаційних 

діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих грунтах 

м3 2,1 

2 Прочищання каналізаційних колекторів внутрішнім 

діаметром до 2200 мм вручну. 

 м 440 

3 Перевезення сміття до 10 км т 20 

 

 

Замовник:              Виконавець: 

 

__________________________________________________________ 

Адреса: ______________________________________________ 

тел: __________________________________________________ 

ел. адреса: __________________________________________ 

Код ЄДРПОУ (код ІПН) ____________________________ 

МФО _________________________________________________ 

Р/р  UA ____________________________________________________ 

в ДКСУ м. Київ 

 

 

___________________ _________________________ 

М.П. (підпис) 

_____________________________________________ 

Адреса: __________________________________ 

тел: ______________________________________ 

ел. адреса: ______________________________ 

Код ЄДРПОУ (код ІПН) _______________ 

UA _______________________________________,  

в _________________________________________, 

МФО ____________________________________ 

 

____________ __________________________ 

(підпис) 

 


